проект

VI СЪЕЗД
Ассоциации  «Совет муниципальных образований Хабаровского края»

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2016 г.                                                                                             № 5
г. Хабаровск

Об избрании Исполнительного директора
Совета муниципальных

образований Хабаровского края
           Шестой съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований Хабаровского края»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Исполнительным директором Совета муниципальных образований Хабаровского края  Смоленцева Сергея Константиновича.
2. Наделить Смоленцева С.К. полномочиями для внесения изменений в ЕГРЕЮЛ.

________________________-------------------------